
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 02/2020

Portaria 02/2020 – Gabinete da Presidência.
 
Dispõe sobre a  nomeação de Servidora para exercer  Cargo em
Comissão de TESOUREIRA da Câmara, e dá outras providências.
O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MONTE  DAS
GAMELEIRAS – RN, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município e pelo Regimento Interno desta
casa RESOLVE:
Art. 1º -    Nomear MARIA JAQUELINE DE OLIVEIRA, portadora do
documento de Identidade nº 003.786.798 –  SSP/RN, inscrita  no
CPF/MF  sob  o  nº  706.450.144-39,  para  exercer  o  Cargo  em
Comissão de Tesoureira da Câmara Municipal.
  Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor nesta data.
Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se.
Monte das Gameleiras – RN, 05 de Fevereiro de 2020.
 
JOSÉ AILTON DO NASCIMENTO
PRESIDENTE
 
 

Publicado por: JOSE AILTON DO NASCIMENTO
Código Identificador: 82015444

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2020.
EDIÇÃO 0820. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


